
Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Tuchschmid Sandra 1988 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 73

10 15 24 24

2 Bommer Ivo 1956 V Münchwilen, Pistolenclub RF 71

10 15 23 23

3 Krähemann Daniel 1963 S Frauenfeld, Pistolen SV Kantonspolizei RF 70

8 13 24 25

4 Josef Tobias 1978 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 69

10 13 22 24

5 Geser Stefan 1981 E Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 69

9 13 24 23

6 Muggli Frank 1966 S Diessenhofen, Pistolenschützen RF 69

9 14 23 23

7 Hobi Benedikt 1966 S Bütschwil, Schützengesellschaft RF 69

9 15 23 22

8 Schmid Philippe 1982 E Amriswil, Pistolensektion RSA RF 68

8 12 24 24

9 Hilber Erwin 1950 SV Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 68

9 15 21 23

10 Buxtorf Ueli 1960 V Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub OP 68

9 13 24 22

11 Mächler Felix 1985 E Wald ZH, Pistolenschützen RF 68

10 14 22 22

12 Annunziata Giuseppe 1968 S Aadorf, Pistolenschützenverein RF 68

9 14 24 21

13 Kopp Daniel 1964 S Sirnach, Pistolenclub RF 68

10 14 23 21

14 Hotz Heidi 1965 S Wülflingen, Schützenverein RF 67

8 13 22 24

15 Hug Armin 1973 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 67

9 11 25 22

16 Tuchschmid Florian 1982 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 66

8 12 23 23

17 Habegger Ruedi 1948 SV Diessenhofen, Pistolenschützen OP 66

9 12 22 23

18 Berner Markus 1965 S Amriswil, Pistolensektion RSA RF 66

9 13 21 23

19 Höchli Klemens 1955 V Hallau, Pistolenclub RF 66

7 13 24 22

20 Herzer Kurt 1947 SV Hallau, Pistolenclub RF 66

9 13 22 22

21 Hug Hans-Ulrich 1951 SV Ermatingen, Pistolenschützen RF 66

8 15 21 22

22 Hollenstein Pius 1958 V Bütschwil, Schützengesellschaft RF 66

10 13 21 22

23 Althaus Gina 1979 E Steckborn, Vereinigte Schützen OP 66

10 13 21 22

24 Binz Bruno 1965 S Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 66

9 14 22 21
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

25 Veliu Medin 1972 S Sirnach, Pistolenclub RF 65

9 13 20 23

26 Eltschinger Peter 1964 S Uster, Schützengesellschaft RF 65

9 13 22 21

27 Hofer Reto 1983 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 65

8 15 22 20

28 Keller Thomas 1954 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 65

10 14 21 20

29 Ziegler Susanne 1952 SV Aadorf, Pistolenschützenverein OP 64

8 11 20 25

30 Blöchlinger Beda 1961 V Aadorf, Pistolenschützenverein RF 64

6 15 21 22

31 Aeberhard Walter 1949 SV Wülflingen, Schützenverein RF 64

9 13 20 22

32 Geretti Robi 1952 SV Wängi, Pistolenschützenverein RF 64

10 13 20 21

33 Moretto Silvio 1953 V Diessenhofen, Pistolenschützen OP 64

9 13 23 19

34 Schweizer Ueli 1958 V Aadorf, Pistolenschützenverein OP 64

9 15 21 19

35 Lupo Claudio 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 64

10 12 24 18

36 Pronesti Daniel 1988 E Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 63

9 12 22 20

37 Couto Nicole 1969 S Wil SG, Sportschützen RF 63

8 14 21 20

38 Lämmler Paul 1948 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 63

9 13 22 19

39 Reinhard Fritz 1947 SV Alterswilen, Handrohrschützen RF 63

8 15 22 18

40 Iseli Martin 1971 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 62

8 10 22 22

41 Spalinger Roger 1974 S Alten-Marthalen, Pistolenschützen RF 62

8 11 22 21

42 Dalcher Erika 1954 V Aadorf, Pistolenschützenverein OP 62

7 15 20 20

43 Hobus Dominic 1980 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 62

9 13 21 19

44 Berchtold Martin 1965 S Bürglen, Pistolenschützen RF 62

9 12 23 18

45 Annunziata Chiara 2006 JJ Aadorf, Pistolenschützenverein RF 61

7 13 17 24

46 Brunschwiler Oskar 1961 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 61

9 10 21 21

47 Storto Paolo 1970 S Bütschwil, Schützengesellschaft OP 61

8 13 20 20

48 Rihs Urs 1959 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 61

9 12 20 20
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49 Stäger Paul 1952 SV Aadorf, Pistolenschützenverein RF 61

10 12 20 19

50 Diggelmann Rudolf 1950 SV Sirnach, Pistolenclub RF 60

4 11 21 24

51 Schimmel Artur 1956 V Bütschwil, Schützengesellschaft RF 60

6 12 19 23

52 Gantenbein Ernst 1942 SV Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen OP 60

7 10 21 22

53 Diljkan Dragan 1962 V Sirnach, Pistolenclub RF 60

6 12 20 22

54 Schnider Oswald 1958 V Münchwilen, Pistolenclub RF 60

8 12 19 21

55 Brunschwiler Sascha 1988 E Münchwilen, Pistolenclub OP 60

10 12 17 21

56 Koller Pirmin 1967 S Sirnach, Pistolenclub RF 60

8 13 19 20

57 Selami Nedzat 1967 S Bürglen, Pistolenschützen RF 60

6 14 21 19

58 Schneeberger Thomas 1973 S Alterswilen, Handrohrschützen OP 60

7 13 21 19

59 Krucker Roman 1970 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 60

8 15 22 15

60 Keller Marcel 1980 E Bütschwil, Schützengesellschaft RF 59

6 9 22 22

61 Geser Anton 1941 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 59

10 8 19 22

62 Bernhard Hermann 1966 S Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen OP 59

7 12 19 21

63 Junghans Jörg 1958 V Bürglen, Pistolenschützen RF 59

8 11 19 21

64 Niedermann Kurt 1953 V Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 59

8 13 17 21

65 Fitz Andrea 1979 E Bürglen, Pistolenschützen RF 59

8 10 22 19

66 Sauter Karl 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 59

10 12 18 19

67 Michielin Rolf 1957 V Wigoltingen, Pistolensektion RF 59

9 12 20 18

68 Kuttelwascher Andreas 1961 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 59

8 13 21 17

69 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen RF 59

8 14 23 14

70 Burkhard Michael 1982 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 58

7 12 18 21

71 Di Blasio Miriam 1998 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 58

7 9 22 20

72 Diggelmann Regina 1952 SV Sirnach, Pistolenclub RF 58

8 13 17 20
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73 Tigani Domenico 1951 SV Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 58

5 13 22 18

74 Müller-Zwahlen Jeanette 1975 S Bürglen, Pistolenschützen OP 58

9 9 23 17

75 Zingg Ruedi 1953 V Bürglen, Pistolenschützen RF 58

8 13 20 17

76 Wittwer Willi 1957 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein OP 57

8 9 20 20

77 Hinder Walter 1945 SV Wil SG, Sportschützen OP 57

8 12 17 20

78 Bosshard Jakob 1952 SV Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen RF 57

8 10 21 18

79 Höneisen Willy 1947 SV Münchwilen, Pistolenclub OP 57

9 14 17 17

80 Stadler Edwin 1942 SV Aadorf, Pistolenschützenverein RF 57

8 10 24 15

81 Winkelhake Marcel 1987 E Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 56

6 8 20 22

82 Schenkel Curdin 1965 S Alterswilen, Handrohrschützen RF 56

6 12 16 22

83 Spenger Erich 1950 SV Arbon, Pistolenschützen RF 56

6 11 18 21

84 Furrer Markus 1952 SV Münchwilen, Pistolenclub RF 56

6 12 18 20

85 Elmer René Friedrich 1955 V Münchwilen, Pistolenclub RF 56

8 10 19 19

86 Huber Etienne 1986 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 56

7 13 17 19

87 Mathis Markus 1956 V Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 56

10 10 17 19

88 Wiedl Thomas 1963 S Münchwilen, Pistolenclub OP 56

8 11 21 16

89 Bommrt Daniel 1993 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 55

7 8 19 21

90 Herren Barbara 1975 S Aadorf, Pistolenschützenverein OP 55

8 9 18 20

91 Helfenberger Werner 1963 S Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen OP 55

6 13 16 20

92 Argaud Sebastian 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 55

8 11 17 19

93 Fenner Markus 1958 V Alten-Marthalen, Pistolenschützen OP 55

6 15 16 18

94 Bommeli René 1955 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 55

5 13 21 16

95 Bär Karl 1956 V Alterswilen, Handrohrschützen OP 54

8 10 18 18

96 Falk Susanne 1964 S Münchwilen, Pistolenclub OP 54

8 9 20 17
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97 Handle Theresia 1949 SV Winterthur, Polizeischützen RF 54

8 12 17 17

98 Sumi Arthur 1953 V Wigoltingen, Pistolensektion RF 54

7 13 18 16

99 Buchwalder Peter 1950 SV Winterthur, Polizeischützen RF 54

7 12 20 15

100 Petschen Peter 1945 SV Wängi, Pistolenschützenverein OP 54

7 13 20 14

101 Bernhard Myrta 1968 S Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen OP 53

7 11 18 17

102 Cavaliere Orlando 1969 S Steckborn, Vereinigte Schützen RF 52

7 12 10 23

103 Bärlocher Ruedi 1959 V Bürglen, Pistolenschützen RF 52

7 10 14 21

104 Kreis Mario 1981 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 52

6 7 19 20

105 Brägger Beat 1972 S Bütschwil, Schützengesellschaft RF 52

8 11 15 18

106 Cursaro Corrado 1959 V Sirnach, Pistolenclub RF 52

9 11 14 18

107 Freyenmuth Roland 1950 SV Aadorf, Pistolenschützenverein OP 52

7 9 19 17

108 Neukomm Philipp 1996 E Hallau, Pistolenclub OP 52

8 10 17 17

109 Bösch Hans Ulrich 1955 V Wil SG, Sportschützen OP 52

7 12 21 12

110 Schalch Thomas 1959 V Bürglen, Pistolenschützen OP 51

6 9 18 18

111 Meyer Niklaus 1985 E Bürglen, Pistolenschützen RF 50

3 7 22 18

112 Ruosch Walter 1962 V Münchwilen, Pistolenclub RF 50

8 9 17 16

113 Graber Meinrad 1955 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 49

5 10 19 15

114 Kreis Ernst 1953 V Ermatingen, Pistolenschützen RF 48

4 9 15 20

115 Breu Stephan 1965 S Sirnach, Pistolenclub RF 48

4 10 14 20

116 Boss Paul 1950 SV Wil SG, Sportschützen OP 48

9 10 16 13

117 Annunziata Antonio 1942 SV Aadorf, Pistolenschützenverein RF 47

8 7 16 16

118 Djadjo Harald Raphael 1968 S Hallau, Pistolenclub OP 47

7 11 19 10

119 Rehberger Alena 1990 E Sirnach, Pistolenclub RF 46

6 9 13 18

120 Schenkel Alice 1965 S Alterswilen, Handrohrschützen OP 46

8 11 14 13
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121 Keller Hermann 1953 V Münchwilen, Pistolenclub RF 45

8 8 18 11

122 Hollenstein Hans 1949 SV Sirnach, Pistolenclub RF 45

5 12 18 10

123 Völker Werner 1950 SV Ermatingen, Pistolenschützen OP 44

7 13 6 18

124 Althaus Martin 1959 V Steckborn, Vereinigte Schützen RF 42

3 5 16 18

125 Schmucki Meinrad 1945 SV Hallau, Pistolenclub OP 41

4 6 18 13

126 Zago Paolo 1968 S Münchwilen, Pistolenclub OP 41

8 13 14 6

127 Tobler Willi 1954 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 40

8 8 9 15

128 Handle Hanspeter 1948 SV Winterthur, Polizeischützen OP 37

2 8 8 19

129 Mauerhofer Walter 1950 SV Münchwilen, Pistolenclub OP 34

7 7 7 13

130 Meier Hanspeter 1946 SV Hallau, Pistolenclub OP 34

9 6 6 13

131 Waltisberg Harald 1963 S Uster, Schützengesellschaft OP 32

7 7 10 8

132 Leu Roman 1992 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 31

1 11 8 11

133 Haldimann Anton 1941 SV Uster, Schützengesellschaft OP 30

8 9 8 5

134 Bolli Kay 1998 E Hallau, Pistolenclub OP 24

5 5 2 12

135 Breitenmoser Marco 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 24

7 6 8 3

136 Käser Richard 1945 SV Winterthur, Polizeischützen RF 20

2 1 9 8
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Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

1 Wängi 1 Wängi, Pistolenschützenverein 340
Tuchschmid Sandra 1988 E RF 10 15 24 24 73

Josef Tobias 1978 E RF 10 13 22 24 69

Hug Armin 1973 S RF 9 11 25 22 67

Tuchschmid Florian 1982 E RF 8 12 23 23 66

Hofer Reto 1983 E RF 8 15 22 20 65

Passentotale: 45 66 116 113

2 Aadorf 1 Aadorf, Pistolenschützenverein 322
Annunziata Giuseppe 1968 S RF 9 14 24 21 68

Blöchlinger Beda 1961 V RF 6 15 21 22 64

Schweizer Ueli 1958 V OP 9 15 21 19 64

Ziegler Susanne 1952 SV OP 8 11 20 25 64

Dalcher Erika 1954 V OP 7 15 20 20 62

Passentotale: 39 70 106 107

3 Ober-/Niederbüren 1 Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen 316
Geser Stefan 1981 E RF 9 13 24 23 69

Binz Bruno 1965 S RF 9 14 22 21 66

Lämmler Paul 1948 SV RF 9 13 22 19 63

Geser Anton 1941 SV OP 10 8 19 22 59

Niedermann Kurt 1953 V RF 8 13 17 21 59

Passentotale: 45 61 104 106

4 Bütschwil 1 Bütschwil, Schützengesellschaft 315
Hobi Benedikt 1966 S RF 9 15 23 22 69

Hollenstein Pius 1958 V RF 10 13 21 22 66

Storto Paolo 1970 S OP 8 13 20 20 61

Schimmel Artur 1956 V RF 6 12 19 23 60

Keller Marcel 1980 E RF 6 9 22 22 59

Passentotale: 39 62 105 109

5 Sirnach 1 Sirnach, Pistolenclub 313
Kopp Daniel 1964 S RF 10 14 23 21 68

Veliu Medin 1972 S RF 9 13 20 23 65

Diggelmann Rudolf 1950 SV RF 4 11 21 24 60

Koller Pirmin 1967 S RF 8 13 19 20 60

Diljkan Dragan 1962 V RF 6 12 20 22 60

Passentotale: 37 63 103 110

6 Tägerwilen 1 Tägerwilen, Pistolenschützenverein 68-64-61-61-59 313

7 Wängi 2 Wängi, Pistolenschützenverein 65-64-62-62-60 313

8 Münchwilen 1 Münchwilen, Pistolenclub 71-60-60-57-56 304

9 Bürglen 1 Bürglen, Pistolenschützen 62-60-59-59-58 298

10 Aadorf 2 Aadorf, Pistolenschützenverein 61-61-57-55-52 286

11 Wängi 3 Wängi, Pistolenschützenverein 59-58-56-55-55 283

12 Handrohrschützen 1 Alterswilen, Handrohrschützen 63-60-56-54-46 279

13 Wil Sport 1 Wil SG, Sportschützen 63-59-57-52-48 279

14 Ermatingen 1 Ermatingen, Pistolenschützen 66-58-52-48-44 268

15 Münchwilen 2 Münchwilen, Pistolenclub 56-56-54-50-45 261

16 Tägerwilen 2 Tägerwilen, Pistolenschützenverein 58-57-56-49-40 260

17 Sirnach 2 Sirnach, Pistolenclub 58-52-48-46-45 249
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1 Tuchschmid Sandra 1988 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 60

20 40

2 Krähemann Daniel 1963 S Frauenfeld, Pistolen SV Kantonspolizei RF 57

18 39

3 Josef Tobias 1978 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 57

18 39

4 Mächler Felix 1985 E Wald ZH, Pistolenschützen RF 57

20 37

5 Pronesti Daniel 1988 E Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 57

18 39

6 Di Blasio Miriam 1998 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 57

19 38

7 Keller Thomas 1954 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 56

18 38

8 Loretz Andreas 1957 V Steckborn, Vereinigte Schützen RF 56

18 38

9 Hollenstein Pius 1958 V Bütschwil, Schützengesellschaft RF 56

20 36

10 Buxtorf Ueli 1960 V Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub OP 56

19 37

11 Diljkan Dragan 1962 V Sirnach, Pistolenclub RF 56

20 36

12 Schneeberger Thomas 1973 S Alterswilen, Handrohrschützen OP 55

20 35

13 Spenger Erich 1950 SV Arbon, Pistolenschützen RF 54

18 36

14 Mathis Markus 1956 V Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 54

18 36

15 Hug Armin 1973 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 54

17 37

16 Burkhard Michael 1982 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 54

19 35

17 Herzer Kurt 1947 SV Hallau, Pistolenclub RF 53

19 34

18 Hilber Erwin 1950 SV Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 53

18 35

19 Zingg Ruedi 1953 V Bürglen, Pistolenschützen RF 53

17 36

20 Michielin Rolf 1957 V Wigoltingen, Pistolensektion RF 53

18 35

21 Hobus Dominic 1980 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 53

19 34

22 Argaud Sebastian 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 53

18 35

23 Lämmler Paul 1948 SV Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen RF 52

16 36

24 Rihs Urs 1959 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 52

17 35
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25 Blöchlinger Beda 1961 V Aadorf, Pistolenschützenverein RF 52

16 36

26 Iseli Martin 1971 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 51

19 32

27 Kreis Mario 1981 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 51

17 34

28 Berner Markus 1965 S Amriswil, Pistolensektion RSA RF 49

16 33

29 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen RF 49

15 34

30 Huber Etienne 1986 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 49

17 32

31 Krucker Roman 1970 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 48

17 31

32 Geretti Robi 1952 SV Wängi, Pistolenschützenverein RF 47

16 31

33 Sauter Karl 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 46

15 31

34 Breu Stephan 1965 S Sirnach, Pistolenclub RF 45

15 30

35 Cavaliere Orlando 1969 S Steckborn, Vereinigte Schützen RF 45

14 31

36 Couto Nicole 1969 S Wil SG, Sportschützen RF 44

16 28

37 Hofer Reto 1983 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 44

15 29

38 Bärlocher Ruedi 1959 V Bürglen, Pistolenschützen RF 43

11 32

39 Neukomm Philipp 1996 E Hallau, Pistolenclub OP 43

15 28

40 Althaus Martin 1959 V Steckborn, Vereinigte Schützen RF 39

13 26

41 Breitenmoser Marco 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 14

6 8
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1 Tuchschmid Sandra 1988 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 149

49 50 50

2 Mächler Felix 1985 E Wald ZH, Pistolenschützen RF 148

49 50 49

3 Krähemann Daniel 1963 S Frauenfeld, Pistolen SV Kantonspolizei RF 148

50 50 48

4 Tuchschmid Florian 1982 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 147

47 50 50

5 Bommer Ivo 1956 V Münchwilen, Pistolenclub RF 147

49 50 48

6 Buxtorf Ueli 1960 V Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub OP 147

49 50 48

7 Muggli Frank 1966 S Diessenhofen, Pistolenschützen RF 147

49 50 48

8 Keller Thomas 1954 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 146

49 48 49

9 Pronesti Daniel 1988 E Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 146

48 50 48

10 Hobus Dominic 1980 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 146

49 49 48

11 Schneeberger Thomas 1973 S Alterswilen, Handrohrschützen RF 146

50 49 47

12 Veliu Medin 1972 S Sirnach, Pistolenclub RF 145

48 47 50

13 Berner Markus 1965 S Amriswil, Pistolensektion RSA RF 145

47 49 49

14 Diggelmann Regina 1952 SV Sirnach, Pistolenclub RF 145

50 46 49

15 Schenkel Curdin 1965 S Alterswilen, Handrohrschützen RF 145

49 48 48

16 Schmid Philippe 1982 E Amriswil, Pistolensektion RSA RF 144

45 49 50

17 Höchli Klemens 1955 V Hallau, Pistolenclub RF 144

46 49 49

18 Annunziata Giuseppe 1968 S Aadorf, Pistolenschützenverein RF 144

47 48 49

19 Haas Esther 1982 E Wil SG, Stadtschützen RF 144

47 48 49

20 Högger Bruno 1952 SV Wil SG, Stadtschützen RF 144

49 49 46

21 Casagrande Luigi 1955 V Sirnach, Pistolenclub OP 144

50 48 46

22 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen RF 143

47 46 50

23 Stadler Edwin 1942 SV Aadorf, Pistolenschützenverein RF 143

44 50 49

24 Brunschwiler Oskar 1961 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 143

47 47 49
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25 Koller Pirmin 1967 S Sirnach, Pistolenclub RF 143

47 47 49

26 Diljkan Dragan 1962 V Sirnach, Pistolenclub RF 143

49 45 49

27 Annunziata Chiara 2006 JJ Aadorf, Pistolenschützenverein RF 143

48 47 48

28 Haas Herby 1981 E Wil SG, Stadtschützen RF 143

49 46 48

29 Burkhard Michael 1982 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 143

48 48 47

30 Hug Armin 1973 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 143

49 47 47

31 Diggelmann Rudolf 1950 SV Sirnach, Pistolenclub RF 143

50 48 45

32 Stäger Paul 1952 SV Aadorf, Pistolenschützenverein RF 142

45 47 50

33 Krucker Roman 1970 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 142

47 46 49

34 Josef Tobias 1978 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 142

47 46 49

35 Eltschinger Peter 1964 S Uster, Schützengesellschaft RF 142

47 47 48

36 Schönenberger Paul 1952 SV Wil SG, Stadtschützen OP 142

47 48 47

37 Bär Karl 1956 V Alterswilen, Handrohrschützen OP 142

48 47 47

38 Fitz Andrea 1979 E Bürglen, Pistolenschützen RF 142

48 50 44

39 Loretz Andreas 1957 V Steckborn, Vereinigte Schützen OP 141

44 47 50

40 Berchtold Martin 1965 S Bürglen, Pistolenschützen RF 141

47 47 47

41 Cursaro Corrado 1959 V Sirnach, Pistolenclub RF 141

48 47 46

42 Blöchlinger Beda 1961 V Aadorf, Pistolenschützenverein RF 141

50 45 46

43 Tigani Domenico 1951 SV Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 140

47 45 48

44 Moretto Silvio 1953 V Diessenhofen, Pistolenschützen OP 140

43 50 47

45 Argaud Sebastian 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 140

49 44 47

46 Rihs Urs 1959 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein OP 140

47 47 46

47 Herzer Kurt 1947 SV Hallau, Pistolenclub RF 140

48 46 46

48 Reinhard Fritz 1947 SV Alterswilen, Handrohrschützen RF 140

49 46 45

Seite 2 von 6VereinsWK 3.9.2.25 - www.vereinswk.ch 09.05.2022, 12:10:26

51. Hinterthurgauer Pistolen-Gruppenschiessen

PSV Wängi

Verein 25m - Alle Pistolen

Einzelrangliste

23.04.2022 - 30.04.2022



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Lupo Claudio 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 139

46 46 47

50 Kopp Daniel 1964 S Sirnach, Pistolenclub RF 139

47 45 47

51 Spalinger Roger 1974 S Alten-Marthalen, Pistolenschützen RF 139

46 47 46

52 Althaus Gina 1979 E Steckborn, Vereinigte Schützen OP 139

47 47 45

53 Baumgartner Erich 1961 V Wil SG, Stadtschützen RF 139

47 48 44

54 Neukomm Philipp 1996 E Hallau, Pistolenclub OP 139

47 48 44

55 Geretti Robi 1952 SV Wängi, Pistolenschützenverein RF 139

48 47 44

56 Rüegg Fredy 1943 SV Wil SG, Stadtschützen RF 139

47 49 43

57 Ziegler Susanne 1952 SV Aadorf, Pistolenschützenverein OP 138

44 46 48

58 Wittwer Willi 1957 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein OP 138

46 44 48

59 Dalcher Erika 1954 V Aadorf, Pistolenschützenverein OP 138

45 46 47

60 Huber Etienne 1986 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 138

45 46 47

61 Gantenbein Ernst 1942 SV Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen OP 138

46 47 45

62 Schweizer Ueli 1958 V Aadorf, Pistolenschützenverein OP 138

48 45 45

63 Mäder Tanja 1992 E Winterthur, Polizeischützen OP 137

47 48 42

64 Iseli Martin 1971 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 136

46 43 47

65 Schnider Oswald 1958 V Münchwilen, Pistolenclub RF 136

42 48 46

66 Falk Susanne 1964 S Münchwilen, Pistolenclub OP 136

43 47 46

67 Winkelhake Marcel 1987 E Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 136

43 48 45

68 Brunner Richard 1962 V Münchwilen, Pistolenclub OP 136

45 47 44

69 Kreis Ernst 1953 V Ermatingen, Pistolenschützen RF 136

47 45 44

70 Furrer Markus 1952 SV Münchwilen, Pistolenclub RF 135

44 43 48

71 Buchwalder Peter 1950 SV Winterthur, Polizeischützen RF 135

44 44 47

72 Herren Barbara 1975 S Aadorf, Pistolenschützenverein OP 135

41 48 46
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73 Zingg Ruedi 1953 V Bürglen, Pistolenschützen RF 135

45 44 46

74 Junghans Jörg 1958 V Bürglen, Pistolenschützen RF 135

45 45 45

75 Bosshard Jakob 1952 SV Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen RF 135

46 45 44

76 Di Blasio Miriam 1998 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 135

47 44 44

77 Müller-Zwahlen Jeanette 1975 S Bürglen, Pistolenschützen OP 135

50 43 42

78 Fenner Markus 1958 V Alten-Marthalen, Pistolenschützen OP 135

49 45 41

79 Rehberger Alena 1990 E Sirnach, Pistolenclub RF 134

40 46 48

80 Luttenbacher Ueli 1940 SV Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen OP 134

43 43 48

81 Blöchlinger Martin 1978 E Wil SG, Stadtschützen OP 134

46 43 45

82 Habegger Ruedi 1948 SV Diessenhofen, Pistolenschützen OP 134

46 47 41

83 Kreis Mario 1981 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 133

44 43 46

84 Handle Hanspeter 1948 SV Winterthur, Polizeischützen OP 132

42 43 47

85 Keller Hermann 1953 V Münchwilen, Pistolenclub RF 132

45 41 46

86 Graber Meinrad 1955 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 132

45 43 44

87 Hofer Reto 1983 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 132

47 46 39

88 Schalch Thomas 1959 V Bürglen, Pistolenschützen OP 131

42 39 50

89 Djadjo Harald Raphael 1968 S Hallau, Pistolenclub OP 131

40 43 48

90 Meyer Niklaus 1985 E Bürglen, Pistolenschützen RF 131

41 43 47

91 Bärlocher Ruedi 1959 V Bürglen, Pistolenschützen RF 131

44 43 44

92 Gasche Andreas 1965 S Wil SG, Stadtschützen RF 131

44 43 44

93 Cavaliere Orlando 1969 S Steckborn, Vereinigte Schützen OP 131

46 42 43

94 Annunziata Antonio 1942 SV Aadorf, Pistolenschützenverein RF 130

42 45 43

95 Handle Theresia 1949 SV Winterthur, Polizeischützen RF 130

42 45 43

96 Mathis Markus 1956 V Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 130

44 46 40
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97 Hollenstein Hans 1949 SV Sirnach, Pistolenclub RF 130

47 46 37

98 Selami Nedzat 1967 S Bürglen, Pistolenschützen RF 128

44 42 42

99 Wiedl Thomas 1963 S Münchwilen, Pistolenclub OP 128

42 49 37

100 Ruosch Walter 1962 V Münchwilen, Pistolenclub RF 126

40 40 46

101 Rüegg Peter K. 1955 V Alterswilen, Handrohrschützen OP 126

47 34 45

102 Brunschwiler Bernhard 1948 SV Münchwilen, Pistolenclub OP 126

46 41 39

103 Beyeler Erich 1959 V Münchwilen, Pistolenclub OP 125

35 43 47

104 Breu Stephan 1965 S Sirnach, Pistolenclub RF 125

46 43 36

105 Freyenmuth Roland 1950 SV Aadorf, Pistolenschützenverein OP 124

48 34 42

106 Völker Werner 1950 SV Ermatingen, Pistolenschützen OP 124

41 42 41

107 Hofer Fritz 1954 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 123

37 41 45

108 Schenkel Alice 1965 S Alterswilen, Handrohrschützen OP 123

33 46 44

109 Boog Andrea 1970 S Wil SG, Stadtschützen OP 122

36 40 46

110 Mauerhofer Walter 1950 SV Münchwilen, Pistolenclub OP 120

44 39 37

111 Tobler Willi 1954 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 119

37 39 43

112 Höneisen Willy 1947 SV Münchwilen, Pistolenclub OP 119

33 45 41

113 Pallmert Charly 1943 SV Steckborn, Vereinigte Schützen OP 113

34 38 41

114 Elmer René Friedrich 1955 V Münchwilen, Pistolenclub RF 113

33 41 39

115 Modna Agnes 1979 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 111

31 37 43

116 Zago Paolo 1968 S Münchwilen, Pistolenclub OP 110

31 40 39

117 Haldimann Anton 1941 SV Uster, Schützengesellschaft RF 109

44 36 29

118 Bolli Kay 1998 E Hallau, Pistolenclub OP 107

31 39 37

119 Breitenmoser Marco 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 106

33 32 41

120 Käser Richard 1945 SV Winterthur, Polizeischützen RF 106

26 40 40
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121 Cerny Gisela 1951 SV Alterswilen, Handrohrschützen OP 106

36 42 28

122 Althaus Martin 1959 V Steckborn, Vereinigte Schützen RF 100

31 33 36

123 Brunschwiler Sascha 1988 E Münchwilen, Pistolenclub OP 91

0 43 48

124 Waltisberg Harald 1963 S Uster, Schützengesellschaft OP 66

23 16 27

125 Hänggi Christoph 1966 S Bürglen, Pistolenschützen OP 62

18 21 23

Seite 6 von 6VereinsWK 3.9.2.25 - www.vereinswk.ch 09.05.2022, 12:10:26

51. Hinterthurgauer Pistolen-Gruppenschiessen

PSV Wängi

Verein 25m - Alle Pistolen

Einzelrangliste

23.04.2022 - 30.04.2022



Rangierte Vereine:

Rang Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis

1 Sirnach, Pistolenclub 1 11 5 147.248

2 Wängi, Pistolenschützenverein 1 16 8 146.925

3 Aadorf, Pistolenschützenverein 1 11 5 145.812

4 Wil SG, Stadtschützen 1 9 5 144.504

5 Tägerwilen, Pistolenschützenverein 1 8 5 141.548

6 Alterswilen, Handrohrschützen 1 7 5 140.716

7 Bürglen, Pistolenschützen 2 10 5 139.932

8 Münchwilen, Pistolenclub 2 15 7 138.371

9 Hallau, Pistolenclub 2 5 5 132.200

10 Winterthur, Polizeischützen 2 5 5 128.000

11 Steckborn, Vereinigte Schützen 2 5 5 124.800
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Nicht rangierte Vereine:

Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Ermatingen, Pistolenschützen 2 4 5
Bachtel-Hinwil, Pistolenschützen 2 3 5
Diessenhofen, Pistolenschützen 1 3 5
Uster, Schützengesellschaft 1 3 5
Alten-Marthalen, Pistolenschützen 2 2 5
Amriswil, Pistolensektion RSA 1 2 5
Rickenbach ZH, Pistolenklub 2 1 5
Frauenfeld, Pistolen SV Kantonspolizei 1 1 5
Wil SG, Sportschützen 1 1 5
Wald ZH, Pistolenschützen 2 1 5
Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub 2 1 5
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Rang Teilnehmer Verein Spg 100% 100% 100% Punkte

1 Tuchschmid Sandra 1988 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 73 149 60 282.00

2 Krähemann Daniel 1963 S Frauenfeld, Pistolen SV Kantonspolizei RF 70 148 57 275.00

3 Mächler Felix 1985 E Wald ZH, Pistolenschützen RF 68 148 57 273.00

4 Buxtorf Ueli 1960 V Flurlingen-Ausseramt, Pistolenclub OP 68 147 56 271.00

5 Josef Tobias 1978 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 69 142 57 268.00

6 Keller Thomas 1954 V Wängi, Pistolenschützenverein RF 65 146 56 267.00

7 Pronesti Daniel 1988 E Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 63 146 57 266.00

8 Hug Armin 1973 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 67 143 54 264.00

9 Hobus Dominic 1980 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 62 146 53 261.00

10 Berner Markus 1965 S Amriswil, Pistolensektion RSA RF 66 145 49 260.00

11 Herzer Kurt 1947 SV Hallau, Pistolenclub RF 66 140 53 259.00

12 Diljkan Dragan 1962 V Sirnach, Pistolenclub RF 60 143 56 259.00

13 Blöchlinger Beda 1961 V Aadorf, Pistolenschützenverein RF 64 141 52 257.00

14 Burkhard Michael 1982 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 58 143 54 255.00

15 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen RF 59 143 49 251.00

16 Geretti Robi 1952 SV Wängi, Pistolenschützenverein RF 64 139 47 250.00

17 Krucker Roman 1970 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 60 142 48 250.00

18 Di Blasio Miriam 1998 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 58 135 57 250.00

19 Iseli Martin 1971 S Wängi, Pistolenschützenverein RF 62 136 51 249.00

20 Argaud Sebastian 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 55 140 53 248.00

21 Zingg Ruedi 1953 V Bürglen, Pistolenschützen RF 58 135 53 246.00

22 Huber Etienne 1986 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 56 138 49 243.00

23 Hofer Reto 1983 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 65 132 44 241.00

24 Mathis Markus 1956 V Rickenbach ZH, Pistolenklub RF 56 130 54 240.00

25 Kreis Mario 1981 E Ermatingen, Pistolenschützen RF 52 133 51 236.00

26 Neukomm Philipp 1996 E Hallau, Pistolenclub OP 52 139 43 234.00

27 Bärlocher Ruedi 1959 V Bürglen, Pistolenschützen RF 52 131 43 226.00

28 Breu Stephan 1965 S Sirnach, Pistolenclub RF 48 125 45 218.00

29 Althaus Martin 1959 V Steckborn, Vereinigte Schützen RF 42 100 39 181.00

30 Breitenmoser Marco 1987 E Wängi, Pistolenschützenverein RF 24 106 14 144.00
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Bericht  Rapport 25m

über das 51. Hinterthurgauer Pistolen-Gruppenschiessen Datum 23.04.2022 30.04.2022

Beteiligung

Vereine: 27 Gruppen: 18 Teilnehmer: 158

Auszeichnungen

Auszahlung

Gruppe 50m

Teilnehmer AuszeichnungenSportgerät

Ordonnanzpistole 9mm 29 4

Ordonnanzpistole 7.65 12 6

Randfeuerpistole (SPK) 95 38

Total

Kranzquote gesamt 35.294 %

136 48

Verein 25m

Teilnehmer AuszeichnungenSportgerät

Ordonnanzpistole 9mm 30 15

Ordonnanzpistole 7.65 14 10

Zentralfeuerpistole 0 0

Randfeuerpistole (SPK) 80 51

Total

Kranzquote gesamt 61.290 %

124 76

Wurst 50m

Teilnehmer AuszeichnungenSportgerät

Ordonnanzpistole 9mm 2 1

Ordonnanzpistole 7.65 1 1

Zentralfeuerpistole 0 0

Randfeuerpistole (SPK) 38 23

Pistole 50m 0 0

Total

Kranzquote gesamt 60.976 %

41 25


